



Zespół Szkół Politechnicznych
im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie

63-100 Śrem, ul. ks. Jerzego Popiełuszki 30

tel./fax (0-61) 28-30-353, 28-30-337, www.zsp-srem.pl, e-mail: szkola@zsp-srem.pl

Śrem 26 lipca 2013r.

1/ZSP/2013

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Przebudowę instalacji gazowej wraz z wymianą kotłów w Zespole Szkół Politechnicznych w Śremie

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowę instalacji gazowej wraz z wymianą kotłów w Zespole Szkół Politechnicznych w Śremie** wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1.

W projekcie dołączonym do SIWZ jest zaprojektowany kocioł Buderus Logano GE 434X 175kW z palnikiem atmosferycznym. Te kotły już nie występują w katalogach Buderusa, proszę o sprecyzowanie jaki kocioł zastosować aby porównać parametry.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, że w związku z faktycznym wycofaniem się Firmy BUDERUS z produkcji kotłów typoszerogu G434 należy zamontować urządzenie równoważne w formie dwóch bloków żeliwnych z dwoma palnikami dwustopniowymi Buderus Logano G334 XD o mocy 2x90 kW.

Jest to urządzenie zamienne równoważne z analogicznymi palnikami atmosferycznymi i dwoma blokami żeliwnymi.

Automatyka, która pozwala obsłużyć to urządzenie to Logomatic R4211 oraz R 4212 z modulem FM442.

Na etapie przygotowania Projektu Technicznego i przedmiaru Robót kocioł G434 175 kW był dostępny w katalogach firmy Buderus.

Za zaistniałe nieporozumienie firma Buderus w wyjaśnieniach najmocniej przeprasza. Fabryka Buderus Wetzlar informację o wycofaniu kotłów z produkcji przekazała dopiero w dniu 22 lipca 2013 roku.

Pytanie 2.

Z projektu nie wynika czym ma sterować (ile obiegów) automatyka dobrana do kotłów. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyjaśnia, że automatyka, która pozwala obsłużyć to urządzenie to tablica Logomatic R4211, oraz R 4212 z modulem FM442.

Wyjaśniam, że w kotłowni A jeden obieg grzewczy z mieszaczem.

Natomiast w kotłowni C są dwa obiegi grzewcze + ciepła woda użytkowa.

Pytanie 3.

W przedmiarach w poz.18,19,20 jest podany punkt pomiarowy pod gazomierz i szafka gazowa 600/600/250 oraz zawór Mag-3 z systemem detekcji. W załączonym schemacie przebudowy skrzynki gazowej narysowana jest skrzynka 600/500/450, a w zestawieniu skrzynka gazowa 1200/100/450. Czy trzeba zamontować kompletny punkt pomiarowy z gazomierzem czy bez?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyjaśnia, że szafka gazowa winna mieć wymiary 1200/1000/450 pozwalające na zamontowanie gazomierza G25 w w/w szafce. Punkt pomiarowy powinien być zamontowany bez gazomierza. Urządzenie pomiarowe paliwa gazowego dostarcza i montowane jest przez Zakład Gazowniczy.

Pytanie 4.

Co wchodzi w skład systemu detekcji gazu poza zaworem MAG-3 dn 50. Proszę podać schemat rozmieszczenia pozostałych elementów systemu detekcji.

Odpowiedź 4.

Zamawiający wyjaśnia, że poza zaworem MAG-3 dn 50 w skład systemu detekcji gazu wchodzi:

1. moduł sterujący MD - 2A,
2. detektor gazu dwuprogowy DEX – 12,
3. akumulator do zasilacza PS - 3 AKU 17 AH,
4. zasilacz PS – 3,
5. syrena + lampa typ S2 – 32,
6. okablowanie zgodne z wytycznymi wydanymi przez producenta poszczególnych podzespołów systemu detekcji gazu.

Pytanie 5.

Czy zawór MAG ma być zamontowany w skrzynce z gazomierzem czy może oddzielnie w szafce z pozycji 19 przedmiaru.

Odpowiedź 5.

Zamawiający wyjaśnia, że zawór MAG powinien być zamontowany w osobnej szafce gazowej obok pkt pomiarowego.

Pytanie 6.

Czy zostały wydane nowe warunki przyłączeniowe gazu przez gazownię?

Odpowiedź 6.

Zamawiający wyjaśnia, że zostały wydane nowe warunki przyłączeniowe przez Zakład Gazowniczy w Poznaniu

Pytanie 7.

Kto pokrywa ewentualne koszty wyłączenia gazu?

Odpowiedź 7.

Zamawiający wyjaśnia, że po rozmowie z przedstawicielami Zakładu Gazowniczego wynika, że nie będzie żadnych kosztów związanych z wyłączeniem i ponownym uruchomieniem dostawy paliwa gazowego ponieważ przedmiotowe instalacje ulegają ulepszeniu.